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IInt.Ii d'Italia Supermarecross 2021 Rd4

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,850 km ._._.

Prove Ufficiali + Crono 05/12/2021 09:00 . ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:27:55 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:24.636 +1.262 9:33:48.886
(58) ROBERTI ANDREA MARIA 6 1:32.129 +8.755 9:35:21.015
1 0:30:14.116 7 1:24.056 +0.682 9:36:45.071
2 9:31:19.233 8 1:32.847 +9.473 9:38:17.918
3 1:13.677 +8.560 9:32:32.910
4 1:06.863 +1.746 9:33:39.773 (576) GIACOMETTI MIRKO
5 1:16.926 +11.809 9:34:56.699 1 9:31:02.363
6 1:05.876 +0.759 9:36:02.575 2 9:32:27.576
7 1:13.719 +8.602 9:37:16.294 3 1:26.596 +1.383 9:33:54.172
8 1:52.531 +47.414 9:39:08.825 4 1:27.584 +2.371 9:35:21.756
5 1:25.737 +0.524 9:36:47.493
(911) HURRICANE 6 1:27.344 +2.131 9:38:14.837
1 9:30:10.751
2 9:31:18.104
3 1:09.073 +1.720 9:32:27.177
4 1:10.767 +3.414 9:33:37.944
5 1:10.054 +2.701 9:34:47.998
6 1:08.116 +0.763 9:35:56.114
7 1:20.628 +13.275 9:37:16.742
8 1:09.156 +1.803 9:38:25.898
(816) GIARDINA PAPA NICOLAS
1 9:28:00.484
2 1:15.930 +6.026 9:29:16.414
3 1:12.751 +2.847 9:30:29.165
4 9:31:39.069
5 1:11.997 +2.093 9:32:51.066
6 1:11.565 +1.661 9:34:02.631
7 1:42.740 +32.836 9:35:45.371
8 1:44.263 +34.359 9:37:29.634
9 1:11.360 +1.456 9:38:40.994
(20) GIACCO FRANCESCO
1 9:29:42.299
2 1:12.458 +2.429 9:30:54.757
3 1:42.809 +32.780 9:32:37.566
4 9:33:47.595
5 1:22.876 +12.847 9:35:10.471
6 1:11.202 +1.173 9:36:21.673
7 1:18.342 +8.313 9:37:40.015
8 1:11.238 +1.209 9:38:51.253
(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE
1 9:28:16.143
2 1:19.197 +6.011 9:29:35.340
3 1:15.400 +2.214 9:30:50.740
4 1:23.621 +10.435 9:32:14.361
5 1:15.166 +1.980 9:33:29.527
6 1:23.175 +9.989 9:34:52.702
7 1:15.011 +1.825 9:36:07.713
8 1:15.430 +2.244 9:37:23.143
9 9:38:36.329
(155) CASERTA DARIO
1 9:29:02.556
2 3:06.765 +1:52.278 9:32:09.321
3 1:16.183 +1.696 9:33:25.504
4 2:20.435 +1:05.948 9:35:45.939
5 9:37:00.426
6 1:31.138 +16.651 9:38:31.564
(27) BUTTIGLIERI SALVATORE
1 9:28:11.841
2 1:24.185 +0.811 9:29:36.026
3 1:24.850 +1.476 9:31:00.876
4 9:32:24.250
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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